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Schiiler I, mannlich Einzelwertung
Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie Ergebnis

1. Helbing Bent SG St. Andreasberg 99,0 976 196,6 Ringe

Schiiler I, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie Ergebnis
1. GroR Laura SG Zellerfeld 105,5 101,5 207,0 Ringe
2. Raschke Anastasia SG St. Andreasberg 89,7 911 180,8 Ringe

Senioren 0, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis
1. Windler Marcus Wolfgang SG Altenau 97,4 99,0 982  294,6 Ringe
2. Kula Sven Sabt. Hahnenklee 97,0 985 90,7 286,2 Ringe

Senioren 0, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis
1. GroR Sandra SG Zellerfeld 102,4 102,4 103,6 308,4 Ringe
2. Schrader Janett Sabt. Hahnenklee 91,2 962 926 280,0 Ringe

Senioren |, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis
1. Urbainczyk Volker SG Zellerfeld | 106,7 106,4 1058 318,9 Ringe *
2.  Woastefeld Sven SG Zellerfeld Il 103,5 103,8 1055 312,8 Ringe *
3. Finke Klaus SG Clausthal I 104,5 104,6 103,2 312,3 Ringe *
4. Otte Rainer SG Clausthal I 103,8 103,1 1051 312,0 Ringe *
5. Helm Mike SG Altenau | 101,8 104,6 1045 310,9 Ringe *
6. Neuse Ingolf SG St. Andreasberg 104,0 104,3 102,4 310,7 Ringe *
7. Bordeaux Jens SG Zellerfeld Il 101,8 103,8 1020 307,6 Ringe
8. Fischer Jorg SG Zellerfeld IV 102,8 102,6 1020 307,4 Ringe
9. Hein Glinter Sabt. Hahnenklee | 99,3 1025 100,6 302,4 Ringe
10. Dreyer Andreas SG Zellerfeld 99,4 100,2 102,4 302,0 Ringe
11. Keinert Volker SG Buntenbock | 98,7 99,4 101,3 299,4 Ringe
12. Philipp Rene BSG Lautenthal | 97,4 886 92,3 278,3 Ringe
Michael Schindler
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Senioren |, weiblich Einzelwertung
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Name

Finke
Leismann
Witte

Hein

Helm
Schindler
Burchhardt
Rautmann
Hanstein

10. Loorz

Vorname Gesellschaft
Manuela SG Buntenbock |
Silvia SG Clausthal |

Iris SG Zellerfeld Il
Karin Sabt. Hahnenklee |
Claudia SG Altenau |
Manuela SG Clausthal Il
Anke BSG Lautenthal |
Carola BSG Lautenthal |
Anke SG Clausthal
Claudia Sabt. Hahnenklee

Senioren Il, mannlich Einzelwertung
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Name
Schindler
Scheffel
Peinemann
Radtke
Burchhardt
Trenkner

Vorname Gesellschaft
Michael SG Clausthal |
Thomas SG Zellerfeld |
Michael SG Clausthal |
Gerd SG Zellerfeld IV
Jens BSG Lautenthal
Uwe SG Altenau |

Senioren Il, weiblich Einzelwertung

Name
Bordeaux
Czoelner
Scheffel
Urbainczyk
Miiller
Sperling

Nou,kwne

Wendt

Vorname Gesellschaft

Anna SG Zellerfeld IV
Sigrid SG Zellerfeld Il
Gabriele SG Zellerfeld |
Ursula SG Zellerfeld Il
Petra SG Zellerfeld IlI
Jutta Sabt. Hahnenklee |
Ute SG Buntenbock |

Senioren | + I, mannlich - weiblich Mannschaftswertung
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Gesellschaft

SG Zellerfeld |

SG Clausthal |

SG Zellerfeld Il

SG Zellerfeld Il

SG Clausthal Il

SG Zellerfeld IV

SG Buntenbock |
Sabt. Hahnenklee |
SG Altenau |

10. BSG Lautenthal

Mannschaft

Urbainczyk Volker, Scheffel Gabriele, Scheffel Thomas

1.Serie
104,1
103,6
103,7
101,9
101,1
98,4
100,8
98,2
97,4
91,5

1.Serie
106,8
104,5
99,2
99,0
91,7
98,9

1.Serie
104,1
104,3
104,5
101,8
102,5
99,5
101,5

Schindler Michael, Peinemann Michael, Leismann Silvia

Witte Iris, Miller Petra, Wiistefeld Sven

Czoelner Sigrid, Urbainczyk Ursula, Bordeaux Jens
Finke Klaus, Otte Rainer, Schindler Manuela
Bordeaux Anna, Radtke Gerd, Fischer Jorg

Wendt Ute, Keinert Volker, Finke Manuela

Hein Karin, Hein Glinter, Sperling Jutta

Helm Mike, Helm Claudia, Trenkner Uwe
Burchhardt Anke, Philipp Rene, Rautmann Carola

Michael Schindler
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2.Serie
104,3
105,3
102,8
104,0
102,0
99,6
99,2
99,7
97,2
91,6

2.Serie
105,6
104,8
102,2
102,0
91,2
99,7

2.Serie
104,5
103,8
102,7
104,1
102,0
101,0
100,3

3.Serie
106,0
105,2
103,3
102,8
100,5
102,7
99,9
97,4
98,9
93,6

3.Serie
104,2
103,9
104,3
102,9
80,1
95,0

3.Serie
104,7
104,0
103,8
104,2
104,3
102,6
100,8

Ergebnis

314,4
314,1
309,8
308,7
303,6
300,7
299,9
295,3
293,5
276,7

Ringe *
Ringe *
Ringe *
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis

316,6
313,2
305,7
303,9
263,0
293,6

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe AK

Ergebnis

313,3
312,1
311,0
310,1
308,8
303,1
302,6

Ringe *
Ringe *
Ringe *
Ringe *
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis

943,1
936,4
931,4
929,8
925,0
924,6
916,4
914,2
908,1
873,5

Ringe *
Ringe *
Ringe *
Ringe *
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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Senioren lll, mannlich Einzelwertung

Name
Wissel
Weyland
Gobhardt
Dresel
Volk

A A

Vorname
Holger
Dieter
Hartmut
Bernd
Rudy

Senioren lll, weiblich Einzelwertung

Name
Molter
Gobhardt
Quednau
Engelmann
Lippe
Peinemann

ouswNnRE

Senioren IV, mdnnlich Einzelwertung

Name
Fehrenschild
Weichert
Hein

Miiller
Schmidt
Mackowiak
Leunig

Nouh,kwne

Vorname
Petra
Monika
Barbara
Sieglinde
Gaby
Ulrike

Vorname
Wolfgang
Detlef
Horst
Uwe
Karl-Heinz
Lothar
Helmut

Senioren IV, weiblich Einzelwertung

Name
1. Konig
2.  Kulzer

Vorname
Brigitte
Petra

Senioren V , mannlich Einzelwertung

Name
1. Bohnke
2. Konig

Vorname

Klaus-Dieter
Herbert

Senioren V, weiblich Einzelwertung

Name

1. Fehrenschild
2. Burmester

Vorname
Nina
Ingret

Gesellschaft

SG Zellerfeld VI
SG Clausthal llI
SG Zellerfeld VIII
SG Clausthal llI
SG Altenau

Gesellschaft

SG Zellerfeld VI
SG Zellerfeld VI
SG Buntenbock Il

SG St. Andreasberg

BSG Lautenthal
SG Buntenbock Il

Gesellschaft

SG Zellerfeld V
SG Zellerfeld VIII
SG Clausthal llI
SG Zellerfeld IX
SG Buntenbock Il
SG Zellerfeld IX
SG Clausthal

Gesellschaft

SG Zellerfeld VI
SG Zellerfeld VIII

Gesellschaft

SG Zellerfeld VI
SG Zellerfeld V

Gesellschaft

SG Zellerfeld V
SG Zellerfeld VI

Michael Schindler
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1.Serie
103,6
102,2
100,5
99,7
87,1

1.Serie
101,1
101,0
98,4
98,1
96,3
103,4

1.Serie
103,0
101,1
102,5
98,0
96,8
98,4
95,9

1.Serie
102,2
100,3

1.Serie
106,4
103,8

1.Serie
101,6
104,5

2.Serie
104,3
100,1
99,8
100,8
88,5

2.Serie
101,1
101,2
99,7
93,7
92,1
102,1

2.Serie
104,6
103,1
102,0
101,9
102,3
96,7
98,3

2.Serie
102,3
98,6

2.Serie
105,8
102,6

2.Serie
104,7
100,9

3.Serie
104,6
104,4
97,5
96,0
91,7

3.Serie
101,8
100,8
98,5
100,2
97,6
100,4

3.Serie
104,1
103,0
102,0
101,1
99,8
99,2
97,2

3.Serie
103,3
100,0

3.Serie
103,7
104,8

3.Serie
103,1
100,0

Ergebnis
312,5 Ringe *
306,7 Ringe
297,8 Ringe
296,5 Ringe
267,3 Ringe

Ergebnis
304,0 Ringe
303,0 Ringe
296,6 Ringe
292,0 Ringe
286,0 Ringe
305,9 Ringe AK

Ergebnis
311,7 Ringe *
307,2 Ringe *
306,5 Ringe
301,0 Ringe
298,9 Ringe
294,3 Ringe
291,4 Ringe

Ergebnis
307,8 Ringe *
298,9 Ringe

Ergebnis
315,9 Ringe *
311,2 Ringe *

Ergebnis
309,4 Ringe *
305,4 Ringe
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Senioren VI, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie

1. Hense Fritz SG Zellerfeld IX 104,5 103,4 102,5

Senioren Il - VI, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft

SG Zellerfeld V Fehrenschild Nina, Fehrenschild Wolfgang, Konig Herbert
SG Zellerfeld VI Go6bhardt Monika, Wissel Holger, Béhnke Klaus-Dieter
SG Zellerfeld VII Ko6nig Brigitte, Burmester Ingret, Mélter Petra

SG Clausthal 11l Dresel Bernd, Hein Horts, Weyland Dieter

SG Zellerfeld IX Muller Uwe, Hense Fritz, Mackowiak Lothar
SG Zellerfeld VIII  Goébhardt Hartmut, Weichert Detlef, Kulzer Petra
SG Buntenbock Il Schmidt Karl-Heinz, Quednau Barbara, Peinemann Ulrike

Nousewne

Die mit * gekennzeichneten Schiitzen + Mannschaften haben das Limit fiir die Landesmeisterschaften errungen!

Michael Schindler
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Ergebnis

310,4

Ringe AK

Ergebnis

932,3
931,4
917,2
909,7
905,7
903,9
901,4

Ringe *
Ringe *
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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